
 

Hyvä Tehyn Lapin ammattiosasto ry 827 jäsen Lapin hyvinvointialueella 

TERVETULOA TEHYLÄISEN KAAKKOISEN PALVELUALUEEN LUOTTAMUSEDUSTAJAN 
TÄYDENNYSVAALIIN 

Lapin hyvinvointialueen tehyläiset luottamusedustajat on valittu nelivuotiskaudelle 1.1.2024-
31.12.2027. Kauden aikana kaakkoisella palvelualueella on vapautunut luottamusedustajan 
paikka. Ammattiosastosi huolehtii siitä, että hyvinvointialueelle valitaan paikallisesti sovittu 
määrä pääluottamusedustajia ja luottamusedustajia sekä varaluottamusedustajia.  

Nyt pidämme hyvinvointialueen kaakkoisen palvelualuekohtaisen luottamusedustajan 
vaalin kaakkoisella palvelualueella.  

Vaaliaikataulu: Ehdokasasettelu 9.3.-22.3.2026, äänioikeuden tarkistaminen 23.3.-29.3.2026 
ja sähköinen äänestys 30.3.-12.4.2026. 

Palvelualuekohtaiseksi luottamusedustajaksi tulee valituksi vaalissa eniten ääniä saanut 
ehdokas. 

Vaalikelpoinen tässä vaalissa luottamusedustajaksi on ammattiosaston jäsen, joka on 
palvelussuhteessa Lapin hyvinvointialue työnantajaan kaakkoisella palvelualueella kuukautta 
ennen vaalipäivää.  

Äänioikeutettu tässä vaalissa on jäsen, joka on vaalipäivänä virka- tai työsuhteessa, taikka 
toimeksiantosuhteessa (omais- tai perhehoitaja) Lapin hyvinvointialue työnantajaan 
kaakkoisella palvelualueella.  

Äänioikeutetuista ammattiosaston jäsenistä on laadittu vaaliluettelo kaakkoisella 
palvelualueella toimivien ja työskentelevien ammattiosaston jäsenten mukaisesti. 

Jos haluat tarkistaa äänioikeutesi ja / tai vaalikelpoisuutesi käväise www.tehy.fi jäsensivuilla 
omissa tiedoissasi aikavälillä 2.3.-8.3.2026. 

Jos havaitset, että vaaliluettelossa on jäsentiedoissasi virhe, korjaa työnantajatiedot omissa 
jäsentiedoissasi asiointipalvelun kautta.  

Tarvittaessa sinulla on mahdollisuus esittää vaaliluettelosta kirjallisesti moite, viimeistään 
8.3.2026 mennessä vaalilautakunnalle. Osoite, johon moitteesi toimitat sähköisesti:  

ao827@tehy.net, muista turvallinen viestin lähetys. 

Ehdokasasettelu luottamusedustaja vaalissa tapahtuu ajalla 9.3.-15.3.2026.  

Vaalikelpoisen ehdokkaan voi asettaa ehdolle samalla palvelualueella ehdokkaan kanssa 
työskentelevä äänioikeutettu jäsen kirjallisesti, toimittamalla allekirjoitettu, skannattu tai 
valokuvattu ehdokasasiakirja, jonka ovat allekirjoittaneet, sekä ehdokkaaksi asettaja, että 

http://www.tehy.fi/


ehdokas, vaalitoimikunnalle sähköisesti, viimeistään 15.3.2026 klo 16.00 mennessä, 
otsikolla EHDOKASASIAKIRJA.  

Osoite: ao827@tehy.net. 

Ehdokasasiakirja löytyy ammattiosaston kotisivulta, Lapin hyvinvointialueen sisäisestä 
Intrasta Kaltio / edunvalvonta / Tehy ja se toimitetaan myös tämän kirjeen erillisenä liitteenä.  

Sama henkilö, joka työskentelee samalla palvelualueella, kuin ehdokkaaksi asetettava, voi 
käyttää ehdokkaaksi asettamismahdollisuuttaan vain kerran.  

Ehdokasasettelun päätyttyä vaalilautakunta tulee tiedottamaan jäsenistölle vaalien 
suorittamisen jatkosta tarkemmin erillisellä vaalikirjeellä ja ohjeistuksella. 

Tehy sitoutuu kouluttamaan luottamusedustajansa ja luottamusedustajilla on vuosittain tietty 
määrä päiviä mahdollista käyttää järjestökouluttautumiseen palkallisena koulutusvapaana. 

Jos sinulla on kysyttävää asiasta, ota rohkeasti yhteyttä. 

Vaalipostia odottaen. 

Paikka 2.3.2026 

Lapin hyvinvointialueen Tehyn ammattiosaston vaalitoimikunnan puolesta 

Jonna Pakisjärvi, ao827@tehy.net, 0400819. 
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